
 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Eksploatavimo skyriuje 

Operatorių (nuotekų valymo) 
 
 
Darbo pobūdis: 
 

 nuotekų valymo technologinio proceso valdymas; 

 nuotekų mechaninio valymo įrenginių priežiūra ir remontas; 

 nuotekų biologinio valymo, įrenginių priežiūra ir remontas; 

 vamzdynų ir uždaromosios armatūros priežiūra ir remontas. 

 
Reikalavimai: 
 

 profesinis techninis išsilavinimas, panašaus darbo patirtis būtų privalumas; 

 ne jaunesnis kaip 18 metų; 

 žinoti nuotekų valymo pagrindinius principus, suprasti nuotekų valymo procesą; 

 mokėti naudotis technologinės įrangos valdymo skydais; 

 mokėti atlikti technologinius perjungimus ir lokalizuoti avarijas; 

 greita orientacija, sprendžiant iškilusias darbines problemas; 

 darbštumas, pareigingumas, sąžiningumas, paslaugumas; 

 darbų saugos instrukcijų žinojimas; 

 gebėjimas dirbti savarankiškai bei komandinio darbo įgūdžiai; 

 neturėjimas žalingų įpročių; 

 B kategorijos pažymėjimas būtų privalumas. 

 
Mes jums siūlome: 

 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 

 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės 
nuoroda „Eksploatavimo skyriuje Operatorius (nuotekų valymo)“ prašome iki 2016 m. gruodžio 20 
d. siųsti el. paštu cv@vv.lt.  

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. Konfidencialumą 
garantuojame. 

mailto:cv@vv.lt

